
Sistema Integrado de Gestión Administrativa
Módulo de Logística
Versión 24.02.00.MCMN

ANEXO N' 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N' 00000326

Fecha : 10/07/2024

Hora : 11:35:oo
Página : 1 de 1

UNIDAD EJECUTORA : 021 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAJES

NRO. IDENTIFICACIÓN , 300414

N'degoticifudl[ Código

Modificación

Unidad de CANTIDAD Y/O VALORES
Medida

EXCLUSIÓN INCLUSIÓN

Valor Total S/Cantidad TotalCantidad Total Valor Total S/

0101 - Alcaldia
IO/07/2024 0000001378 901000010004 TRASLADO PERSONAL- COMISIÓN DE SERVICIO- PASAJES AÉREOS NACIONAL

0601 - Subgerencia De Planificacion, Presupuesto Y Racionalizacion
IO/07/2024 0000001379 071100386735 SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN

0702 - Departamento De Obras Publicas Y Supervision
IO/07/2024 0000001375 133000070071 CERALÍQUIDAPARAPISOCOLOR ROJO X1 gal

IO/07/2024 0000001375 203400090007 EMULSIÓN ASFÁLTICA

Servicio

Servicio

0.00 0.00 0.00 5.000.00

0.00 0.00 0.00 15.000.00

Unidad

Galon

Unidad

Galon

Galon

Galon

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

120.00

200.00

100.oo

40.00

200.00

250.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10/07/2024 203400120119 SELLADOR ELASTICO DE POLIURETANO X 600 ml

731500020028 LACA SELLADORA.

10/07/2024 0000001375 731500030041 BARNIZ MARINO

10/07/2024 0000001375 731500040047 THINNER ACRILICO.

0902 - Departamento De Gestion Ambiental Y Salubridad
27/06/2024 0000001316 523000030010 INSTALACION DE CAUDALIMETRO (NO INCLUYE ELBIEN)

0000001375

10/07/2024 0000001375

Servicio 0.00 2.000.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad

2/ La información registrada en los campqs de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación

3/ El campo de "cantidad total" se comple}a solo en el caso de bienes
4/ La presente información tiene carácter Declaración Jurada; por lo que. en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u o entidad. se suscribe:lción dl

DISTRITAL/OMUNICI
MUN161t

@WijtIA :

4 ión de la:b+stión de la CAP
' riCA rSGRVAFiDS entidad facultad


