Fecha: 10/07/2024 Hora: 11:35:00

Página: 1 de 1

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000326

UNIDAD EJECUTORA : 021 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAJES

NRO. IDENTIFICACIÓN: 300414

Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código Ítem N	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES			
					EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
					Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
0101 - Alca	Ildia							
10/07/2024	0000001378	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS NACIONAL	Servicio	0.00	0.00	0.00	5,000.00
0601 - Sub	gerencia De l	Planificacion, F	Presupuesto Y Racionalizacion					
10/07/2024	0000001379	071100386735	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN	Servicio	0.00	0.00	0.00	15,000.00
0702 - Dep	artamento De	Obras Publica	as Y Supervision					
10/07/2024	0000001375	133000070071	CERA LÍQUIDA PARA PISO COLOR ROJO X 1 gal	Unidad	0.00	0.00	120.00	0.00
10/07/2024	0000001375	203400090007	EMULSIÓN ASFÁLTICA	Galon	0.00	0.00	200.00	0.00
10/07/2024	0000001375	203400120119	SELLADOR ELASTICO DE POLIURETANO X 600 mL	Unidad	0.00	0.00	100.00	0.00
10/07/2024	0000001375	731500020028	LACA SELLADORA.	Galon	0.00	0.00	40.00	0.00
10/07/2024	0000001375	731500030041	BARNIZ MARINO	Galon	0.00	0.00	200.00	0.00
10/07/2024	0000001375	731500040047	THINNER ACRILICO.	Galon	0.00	0.00	250.00	0.00
0902 - Dep	artamento De	e Gestion Ambi	ental Y Salubridad					
27/06/2024	0000001316	523000030010	INSTALACION DE CAUDALIMETRO (NO INCLUYE EL BIEN)	Servicio	0.00	0.00	0.00	2,000.00

^{1/} La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPACIDAD DISTRITAL DE MAJES

CPC JOSE MARIA BELTRAN BARRIGA

Filmacza Titulal de la Emidad y Organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

Firma 1: Responsable del Area involverada en la gestión de la CAP

MUNICIPALIDAG RIBTRITAL DE MAJES
VILLA EL PEDREGA:
VILLA EL PEDREGA:

0